3个 1556.14 4668.42

4 涌泉式喷头 公雷 铜制 DN50

佛山市公雷雕

塑艺术品有限

公司

4个 512.25 2049

5 不锈钢排水盖板 燕欧 1500*1500 燕欧钢格板厂 1个 1818 1818

6 石柱 公雷
1.2 米高芝麻白

花岗岩烧面

佛山市公雷雕

塑艺术品有限

公司

189 个 362.21 68457.69

7 M12 不锈钢铁链 浦泰 M12 不锈钢
泰州市浦泰索

具有限公司
908m 76.56 69516.48

投标总价合计 （大写）：贰佰零玖万贰仟肆佰伍拾玖圆肆角捌分 （小写）：2092459.48